laforét

TABLEAU DES HONORAIRES

a la charge du vendeur

VENTES

Locaux a usage d’habitation

B Moins de 50 000€
B De500001€ a
B De75001€ a
B De100001€ a
B De150001€ a
B De200001€ a

B Au-dela de 250 001€

Locaux commerciaux

B 10% de la transaction hors taxes avec minimum forfaitaire de : 4000€ HT

Avis de valeur : 200€ TTC

75 000€

100 000€

150 000€

200 000€

250 000€

Taux en % TTC du prix de vente

Forfait a 5 000€
10%

9%

8%

7%

6%

5%

Chaque agence est une entité juridiquement et financierement indépendante.
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