



TABLEAU DES HONORAIRES

à la charge du vendeur

VENTES

Locaux à usage d'habitation

Taux en % TTC du prix de vente

	Moins de 50 000€		Forfait à 5 000€	
	De 50 0001€	à	75 000€	10%
	De 75 001€	à	100 000€	9%
	De 100 001€	à	150 000€	8%
	De 150 001€	à	200 000€	7%
	De 200 001€	à	250 000€	6%
	Au-delà de 250 001€		5%	

Locaux commerciaux

10% de la transaction hors taxes avec minimum forfaitaire de : 4000€ HT

Avis de valeur : 200€ TTC

Chaque agence est une entité juridiquement et financièrement indépendante.

SAS LBL immobilier – SAS au capital de 10 000€ - Siège social : 82 rue Auguste Martin 71100 Saint-Rémy – Tel : 0634697543 - RCS Chalon sur Saône 883546079

Numéro de TVA intracommunautaire : FR50883546079 Titre professionnelle : agent immobilier – Carte professionnelle numéro CPI 7101 2020 000 000 001

Délivrée par : CCI de Saône-et-Loire le : 03/06/2020 - Activité : Transaction sur immeubles et fonds de commerce

